1

ERRATA DO RESULTADO DO EDITAL Nº 004/2024 PARA O PROGRAMA DE MONITORIA
ACADÊMICA

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), com sede em Cachoeira-BA, torna público a
retificação do Resultado do Programa de Monitoria Acadêmica para os cursos de
Administração, Ciências Contábeis, Direito, Enfermagem, Fisioterapia, Gastronomia, Gestão
em Tecnologia da Informação, Medicina Veterinária, Nutrição, Odontologia, Pedagogia e
Psicologia.

Onde se lê:

ADMINISTRAÇÃO

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Marketing
Kézia Ferreira

Campos
Marcos Silva Santos

Leia-se:

ADMINISTRAÇÃO

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Marketing
Kézia Ferreira

Campos
Não houve selecionados

Onde se lê:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Pesquisa Baseada em Evidências
Anselmo

Cordeiro de
Souza

Não houve selecionados

Leia-se:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Pesquisa Baseada em Evidências
Anselmo

Cordeiro de
Souza

Brenda Oliveira Machado
Francerese dos Santos

Batista
Mirelle Dantas dos Santos

Beatriz Alencar Colares

2

Onde se lê:

ENFERMAGEM

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Agressão e Defesa
Raimon Rios da

Silva
Noemi Costa de Sousa

Leia-se:

ENFERMAGEM

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º Agressão e Defesa
Raimon Rios da

Silva
Noemi Costa de Sousa

Samira Vieira Silva

Onde se lê:

GASTRONOMIA

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º
Cozinha Contemporânea e
Tendências Gastronômicas

Édilla Ribeiro
dos Santos

Não houve selecionados

Leia-se:

GASTRONOMIA

PERÍODO DISCIPLINA DOCENTE APROVADOS

3º
Cozinha Contemporânea e
Tendências Gastronômicas

Édilla Ribeiro
dos Santos

Verônica Rosa de Souza

Cachoeira-BA, 18 de março de 2024.

Diretor-Geral

		2024-03-19T05:41:38-0300
	EBER LIESSI:05498693877